
Итоговые результаты соревнований 43-й Открытый Детский Кубок

Место проведения:   Омск 18-19 мая 2024 года

Фристайл - слалом - скоростной Категория: девушки (5-7 лет)

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 215124nw077 Онищук Алёна Алексеевна 2017 Омская обл. 9,465 -

Фристайл - слалом - скоростной Категория: девушки (8-9 лет)

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 22015RUS0005403165 Шарлаева Елизавета Максимовна 2015 Новосибирская обл. 6,611 7,768

2 215124nw069 Завьялова Анна Ильинична 2015 Алтайский край 8,629 9,588

Фристайл - слалом - скоростной Категория: юноши (8-9 лет)

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 12015RUS0005502062 Гильманов Владимир Сергеевич 2015 Омская обл. 5,594 6,346

2 12015RUS0005403156 Мыскин Артемий Вячеславович 2015 Новосибирская обл. 7,417 7,494

3 115122nw130 Кудряшов Никита Романович 2015 Омская обл. 6,921 7,733

4 115124nw030 Рожин Роман Богданович 2016 Новосибирская обл. 9,257 9,753

Фристайл - слалом - скоростной Категория: юниорки (10-12 лет)

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 22014RUS0005502253 Батракова Софья Павловна 2014 Омская обл. 5,566 6,179

2 215122nw097 Новикова Софья Альбертовна 2013 Омская обл. 6,148 6,897

3 215123nw060 Легаева Мария Сергеевна 2012 Алтайский край 6,814 7,558

Дисциплина: скоростной слалом Категория: юниоры (10-12 лет)

Место ID ФИО ГР Регион QBT FBT

1 12013RUS0005501921 Балчайтис Ярослав Владимирович 2013 Омская обл. 5,822 6,443

2 12012RUS0005502247 Пастухов Александр Павлович 2012 Омская обл. 5,759 6,306

3 115122nw132 Синицын Фёдор Алексеевич 2013 Омская обл. 6,560 7,466

¹ЛВК - лучшее время в квалификации

²ЛВФ - лучшее время в финалах



Итоговые результаты соревнований 43-й Открытый Детский Кубок

Место проведения:   Омск 18-19 мая 2024 года

Фристайл - слалом - скоростной Категория: юниорки (13-15 лет)

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 22011RUS0005501518 Цырукина Ульяна Викторовна 2011 Омская обл. 5,224 6,206

2 22010RUS0002202728 Волостных Елизавета Александровна 2010 Алтайский край 6,090 7,147

3 215123nw053 Суркова Марина Александровна 2010 Алтайский край 7,094 7,543

4 215122nw090 Урезкова Екатерина Александровна 2011 Алтайский край 7,557 8,004

5 215124nw039 Осовчук Софья Алексеевна 2010 Алтайский край 7,849 -

6 22011RUS0005502067 Чекмарева Полина Игоревна 2011 Омская обл. DQ -

Фристайл - слалом - скоростной Категория: юниоры (13-15 лет)

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 12011RUS0005501905 Шибанов Тимофей Васильевич 2011 Омская обл. 4,743 5,538

2 12011RUS0005501177 Меньшиков Михаил Николаевич 2011 Омская обл. 5,024 5,786

3 12011RUS0005501183 Ветлугин Владислав Павлович 2011 Омская обл. 5,395 5,942

4 12010RUS0005402197 Чаузов Максим Николаевич 2010 Новосибирская обл. 5,411 6,546

Фристайл - слалом - скоростной Категория: юниорки (16-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 22006RUS0005501187 Добролежа Олеся Игоревна 2006 Омская обл. 5,015 5,641

2 22008RUS0005501260 Безнина Марина Алексеевна 2008 Омская обл. 5,126 5,794

3 22007RUS0005503008 Аверкова Валерия Александровна 2007 Омская обл. 5,088 5,818

4 22008RUS0005501185 Бутузова Елизавета Денисовна 2008 Омская обл. 5,185 5,911

5 215123nw153 Малашкевич Алина Олеговна 2008 Алтайский край 6,836 -

¹ЛВК - лучшее время в квалификации

²ЛВФ - лучшее время в финалах



Итоговые результаты соревнований 43-й Открытый Детский Кубок

Место проведения:   Омск 18-19 мая 2024 года

Дисциплина:  фристайл - слалом Юниорки (10-12 лет), квалиф. группа 1

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22013RUS0005502064 Гильманова Софья Сергеевна 2013 Омская обл. 10 79,67 39,33

2 215123nw060 Легаева Мария Сергеевна 2012 Алтайский край 9 74,00 36,33

3 22012RUS0007402230 Сорокина Елизавета Дмитриевна 2012 Челябинская обл. 8 69,00 37,00

4 215123nw050 Кузнецова Дарья Максимовна 2013 Новосибирская обл. 7 66,33 36,00

5 22013RUS0005503000 Матери Дарья Игоревна 2013 Омская обл. 6 66,00 34,33

6 215123nw173 Кузьменко Полина Владимировна 2014 Омская обл. 5 61,00 30,67

7 215123nw150 Антоненкова Ульяна Ильинична 2014 Челябинская обл. 4 52,00 26,00

8 215122nw097 Новикова Софья Альбертовна 2013 Омская обл. 3 51,00 27,67

9 215124nw033 Изотова Владислава Витальевна 2012 Новосибирская обл. 1,5 46,00 26,67

10 215123nw130 Устинова Кристина Антоновна 2013 Челябинская обл. 1,5 44,33 23,33

11 215124nw079 Ракитянская Полина Вячеславовна 2013 Омская обл. 0 27,00 15,67

Дисциплина:  фристайл - слалом Юниорки (10-12 лет), квалиф. группа 2

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22014RUS0005503004 Орлова Анастасия Алексеевна 2014 Омская обл. 10 76,33 39,00

2 22012RUS0000201401 Вырмаскина Александра Валерьевна 2012 респ. Башкортостан 9 73,67 36,67

3 22012RUS0005402598 Кочкина Алиса Артёмовна 2012 Новосибирская обл. 8 72,67 37,00

4 215123nw104 Кондратенко Анастасия Сергеевна 2014 Омская обл. 7 71,33 37,00

5 22013RUS0000201790 Карлова Елизавета  Андреевна 2013 респ. Башкортостан 6 63,67 35,00

6 215122nw092 Шишкина София Петровна 2013 Новосибирская обл. 5 58,00 29,00

7 215123nw105 Уткина Ксения Дмитриевна 2014 Омская обл. 4 55,00 31,00

8 22012RUS0005402604 Духонина Вероника Вадимовна 2012 Новосибирская обл. 3 51,67 27,33

9 215123nw129 Пагудина Дарья Владимировна 2012 Челябинская обл. 2 49,33 26,33

10 215123nw131 Антоненкова Милана Ильинична 2014 Челябинская обл. 0,5 31,00 17,67

11 215124nw080 Темникова Виктория Алексеевна 2014 Омская обл. 0,5 31,33 16,33

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику



Итоговые результаты соревнований 43-й Открытый Детский Кубок

Место проведения:   Омск 18-19 мая 2024 года

Дисциплина:  фристайл - слалом Юниорки (13-15 лет), квалиф. группа 1

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22011RUS0005501518 Цырукина Ульяна Викторовна 2011 Омская обл. 10 83,33 43,00

2 22011RUS0007402581 Ергунова Елизавета Евгеньевна 2011 Челябинская обл. 9 79,67 38,33

3 215124nw066 Болдырева Вероника Юрьевна 2010 Омская обл. 8 73,00 37,00

4 22010RUS0000201043 Макарова Евгения Александровна 2010 респ. Башкортостан 7 69,33 35,00

5 215122nw090 Урезкова Екатерина Александровна 2011 Алтайский край 6 67,33 33,33

6 22009RUS0005501266 Анфиногенова Лина Александровна 2009 Омская обл. 5 67,00 37,33

7 215124nw081 Устинова Ульяна Алексеевна 2010 Омская обл. 4 65,67 34,33

8 22009RUS0000201520 Калюжнова Валерия Станиславовна 2009 респ. Башкортостан 2,5 59,00 32,00

9 215124nw011 Халитова Нелли Артуровна 2011 респ. Башкортостан 2,5 59,67 31,33

10 215123nw128 Нестерова Вера Максимовна 2010 Челябинская обл. 1 48,67 26,00

11 22010RUS0002202728 Волостных Елизавета Александровна 2010 Алтайский край 0 50,33 26,00

Дисциплина:  фристайл - слалом Юниорки (13-15 лет), квалиф. группа 2

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22010RUS0005503002 Винярская Анастасия Владиславовна 2010 Омская обл. 10 86,33 42,00

2 22011RUS0005501268 Стребкова Анастасия Антоновна 2011 Омская обл. 9 83,00 40,33

3 22011RUS0005401973 Канэсиро Анастасия Владимировна 2011 Новосибирская обл. 8 79,67 40,33

4 22010RUS0005501515 Харюшина Софья Максимовна 2010 Омская обл. 7 78,00 38,00

5 215121nw033 Лагута Анастасия Владимировна 2011 Омская обл. 6 72,67 36,33

6 215122nw136 Киселева Виктория Денисовна 2010 Новосибирская обл. 5 48,67 25,33

7 215123nw053 Суркова Марина Александровна 2010 Алтайский край 4 42,67 23,00

8 215122nw094 Никитина Мария Дмитриевна 2010 Кемеровская обл. 3 35,67 24,00

9 215124nw078 Пономарева Полина Андреевна 2010 Челябинская обл. 2 33,33 22,00

10 215123nw197 Борисова Мария Алексеевна 2011 Новосибирская обл. 1 33,00 19,33

11 215124nw039 Осовчук Софья Алексеевна 2010 Алтайский край 0 31,00 21,33

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику



Итоговые результаты соревнований 43-й Открытый Детский Кубок

Место проведения:   Омск 18-19 мая 2024 года

Дисциплина:  фристайл - слалом Категория: девушки (5-7 лет)

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 215124nw019 Беднова Евгения Валерьевна 2018 Челябинская обл. 3 52,67 26,33

2 215124nw075 Мелкумян Регина Атомовна 2017 Новосибирская обл. 2 39,33 20,00

3 215124nw020 Антоненко Ирина Витальевна 2017 Челябинская обл. 0,5 30,67 18,33

4 215124nw021 Шитякова Эвелина Алексанровна 2017 Челябинская обл. 0,5 32,33 17,67

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Дисциплина:  фристайл - слалом - пара

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 Меньшиков Михаил и Ожиганова Алиса Омская обл. 3 125,00 41,67

2 Устинова Ульяна и Лагута Анастасия Омская обл. 2 104,67 36,33

3 Калюжнова Валерия и Макарова Евгения респ. Башкортостан 1 78,33 29,33

4 Легаева Мария и Волостных Елизавета Алтайский край 0 67,33 27,00

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику



Итоговые результаты соревнований 43-й Открытый Детский Кубок

Место проведения:   Омск 18-19 мая 2024 года

Дисциплина:  фристайл - слалом Категория: девушки (8-9 лет)

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22015RUS0005502526 Тарасова Виктория Ивановна 2015 Омская обл. 13 80,67 40,00

2 22015RUS0005502528 Азаренко Алёна Дмитриевна 2015 Омская обл. 12 75,67 38,33

3 22015RUS0005502251 Стольникова Софья Михайловна 2015 Омская обл. 11 74,33 35,67

4 215123nw054 Алексеева Александра Геннадьевна 2016 Омская обл. 10 67,00 32,67

5 215123nw175 Ослопова Виктория Алексеевна 2015 Омская обл. 9 65,00 33,33

6 215123nw052 Цыпанова Екатерина Александровна 2016 Омская обл. 8 54,33 28,00

7 215123nw151 Егоркина Марина Андреевна 2015 Кемеровская обл. 7 53,00 27,33

8 215124nw074 Кузнецова Мария Сергеевна 2015 Омская обл. 6 50,33 26,00

9 215124nw069 Завьялова Анна Ильинична 2015 Алтайский край 5 43,33 23,00

10 215124nw017 Подгорочная Кира Константиновна 2016 Челябинская обл. 4 42,00 23,00

11 215124nw018 Мишагина Екатерина Андреевна 2015 Челябинская обл. 3 41,00 21,67

12 215124nw067 Гильмутдинова Дарина Ринатовна 2016 Челябинская обл. 2 36,33 18,33

13 215124nw076 Новосёлова Стефания Александровна 2015 Новосибирская обл. 1 27,00 15,67

14 215124nw071 Иванова Елизавета Юрьевна 2015 Новосибирская обл. 0 25,67 14,33

Дисциплина:  фристайл - слалом Категория: юноши (8-9 лет)

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 12015RUS0005501925 Буданов Константин Юрьевич 2015 Омская обл. 5 69,00 33,67

2 115123nw062 Жаворонок Владислав Максимович 2016 Омская обл. 4 63,33 32,67

3 115123nw056 Иванов Дмитрий Кириллович 2015 Омская обл. 3 59,33 30,67

4 115123nw174 Новоторженцев Дмитрий Александрович 2015 Омская обл. 2 53,67 28,33

5 115124nw068 Ермолин Кирилл Николаевич 2015 Омская обл. 1 51,33 26,00

6 115124nw030 Рожин Роман Богданович 2016 Новосибирская обл. 0 32,33 19,00

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику



Итоговые результаты соревнований 43-й Открытый Детский Кубок

Место проведения:   Омск 18-19 мая 2024 года

Дисциплина:  фристайл - слалом Категория: юниорки (10-12 лет)

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22013RUS0005501193 Терехова Екатерина Алексеевна 2013 Омская обл. 13 99,33 48,00

2 22013RUS0002401850 Райкина Виктория Дмитриевна 2013 Красноярский край 12 97,00 47,00

3 22013RUS0005501272 Бодрова Олеся Алексеевна 2013 Омская обл. 11 90,33 44,33

4 22012RUS0005501270 Милакова София Сергеевна 2012 Омская обл. 10 87,83 42,50

5 22013RUS0005501256 Дубова Виолетта Максимовна 2013 Омская обл. 9 87,17 43,17

6 22013RUS0005502064 Гильманова Софья Сергеевна 2013 Омская обл. 7,5 84,00 42,00

7 22014RUS0005501927 Стерженченко Ирина Васильевна 2014 Омская обл. 7,5 84,00 40,67

8 22012RUS0007402230 Сорокина Елизавета Дмитриевна 2012 Челябинская обл. 6 80,67 39,67

9 22014RUS0005503004 Орлова Анастасия Алексеевна 2014 Омская обл. 5 75,67 37,67

10 22014RUS0005502253 Батракова Софья Павловна 2014 Омская обл. 4 75,33 38,67

11 22012RUS0007401437 Пахорукова Вероника Алексеевна 2012 Челябинская обл. 3 75,00 37,33

12 22012RUS0005402598 Кочкина Алиса Артёмовна 2012 Новосибирская обл. 2 73,00 36,67

13 22012RUS0000201401 Вырмаскина Александра Валерьевна 2012 респ. Башкортостан 1 65,33 33,33

14 215123nw060 Легаева Мария Сергеевна 2012 Алтайский край 0 61,00 34,33

15 215123nw050 Кузнецова Дарья Максимовна 2013 Новосибирская обл. по квалификации

15 215123nw104 Кондратенко Анастасия Сергеевна 2014 Омская обл. по квалификации

17 22013RUS0005503000 Матери Дарья Игоревна 2013 Омская обл. по квалификации

17 22013RUS0000201790 Карлова Елизавета  Андреевна 2013 респ. Башкортостан по квалификации

19 215123nw173 Кузьменко Полина Владимировна 2014 Омская обл. по квалификации

19 215122nw092 Шишкина София Петровна 2013 Новосибирская обл. по квалификации

21 215123nw150 Антоненкова Ульяна Ильинична 2014 Челябинская обл. по квалификации

21 215123nw105 Уткина Ксения Дмитриевна 2014 Омская обл. по квалификации

23 215122nw097 Новикова Софья Альбертовна 2013 Омская обл. по квалификации

23 22012RUS0005402604 Духонина Вероника Вадимовна 2012 Новосибирская обл. по квалификации

25 215124nw033 Изотова Владислава Витальевна 2012 Новосибирская обл. по квалификации

25 215123nw129 Пагудина Дарья Владимировна 2012 Челябинская обл. по квалификации

27 215123nw130 Устинова Кристина Антоновна 2013 Челябинская обл. по квалификации

27 215123nw131 Антоненкова Милана Ильинична 2014 Челябинская обл. по квалификации

29 215124nw079 Ракитянская Полина Вячеславовна 2013 Омская обл. по квалификации

29 215124nw080 Темникова Виктория Алексеевна 2014 Омская обл. по квалификации

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику



Итоговые результаты соревнований 43-й Открытый Детский Кубок

Место проведения:   Омск 18-19 мая 2024 года

Дисциплина:  фристайл - слалом Категория: юниорки (13-15 лет)

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22010RUS0007700001 Анисимова Софья Алексеевна 2010 Москва 13 115,00 55,00

2 22011RUS0007401360 Кудымова София Ивановна 2011 Челябинская обл. 12 97,67 47,33

3 22009RUS0005501264 Ожиганова Алиса Дмитриевна 2009 Омская обл. 11 92,67 46,33

4 22010RUS0005501175 Янченко Софья Даниловна 2010 Омская обл. 10 91,83 45,17

5 22011RUS0005501518 Цырукина Ульяна Викторовна 2011 Омская обл. 9 90,67 44,67

6 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омская обл. 8 89,83 43,17

7 22010RUS0005502249 Хоренко Полина Андреевна 2010 Омская обл. 7 88,00 43,33

8 22011RUS0005502069 Дмитриева Дарья Захаровна 2011 Омская обл. 6 83,83 42,50

9 22011RUS0005501268 Стребкова Анастасия Антоновна 2011 Омская обл. 5 83,67 41,67

10 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 респ. Башкортостан 4 81,00 40,67

11 22011RUS0005401973 Канэсиро Анастасия Владимировна 2011 Новосибирская обл. 3 80,33 39,67

12 22010RUS0005503002 Винярская Анастасия Владиславовна 2010 Омская обл. 2 77,00 38,67

13 215124nw066 Болдырева Вероника Юрьевна 2010 Омская обл. 1 66,00 33,67

14 22011RUS0007402581 Ергунова Елизавета Евгеньевна 2011 Челябинская обл. 0 50,67 27,33

15 22010RUS0000201043 Макарова Евгения Александровна 2010 респ. Башкортостан по квалификации

15 22010RUS0005501515 Харюшина Софья Максимовна 2010 Омская обл. по квалификации

17 215122nw090 Урезкова Екатерина Александровна 2011 Алтайский край по квалификации

17 215121nw033 Лагута Анастасия Владимировна 2011 Омская обл. по квалификации

19 22009RUS0005501266 Анфиногенова Лина Александровна 2009 Омская обл. по квалификации

19 215122nw136 Киселева Виктория Денисовна 2010 Новосибирская обл. по квалификации

21 215124nw081 Устинова Ульяна Алексеевна 2010 Омская обл. по квалификации

21 215123nw053 Суркова Марина Александровна 2010 Алтайский край по квалификации

23 22009RUS0000201520 Калюжнова Валерия Станиславовна 2009 респ. Башкортостан по квалификации

23 215122nw094 Никитина Мария Дмитриевна 2010 Кемеровская обл. по квалификации

25 215124nw011 Халитова Нелли Артуровна 2011 респ. Башкортостан по квалификации

25 215124nw078 Пономарева Полина Андреевна 2010 Челябинская обл. по квалификации

27 215123nw128 Нестерова Вера Максимовна 2010 Челябинская обл. по квалификации

27 215123nw197 Борисова Мария Алексеевна 2011 Новосибирская обл. по квалификации

29 22010RUS0002202728 Волостных Елизавета Александровна 2010 Алтайский край по квалификации

29 215124nw039 Осовчук Софья Алексеевна 2010 Алтайский край по квалификации

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику



Итоговые результаты соревнований 43-й Открытый Детский Кубок

Место проведения:   Омск 18-19 мая 2024 года

Дисциплина:  фристайл - слалом Категория: юниоры (10-12 лет)

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 12012RUS0005502247 Пастухов Александр Павлович 2012 Омская обл. 8 84,00 41,00

2 12013RUS0005501907 Трыков Иван Дмитриевич 2013 Омская обл. 7 82,00 41,00

3 12013RUS0005501921 Балчайтис Ярослав Владимирович 2013 Омская обл. 6 79,67 39,67

4 115123nw051 Сбоев Михаил Алексеевич 2012 Омская обл. 5 73,67 37,00

5 12014RUS0005503006 Новоторженцев Роман Александрович 2014 Омская обл. 4 63,00 34,00

6 115122nw132 Синицын Фёдор Алексеевич 2013 Омская обл. 3 63,00 33,00

7 115123nw176 Гаврилов Фёдор Владимирович 2012 Омская обл. 2 62,33 32,33

8 12013RUS0005503010 Алексеенко Федор Евгеньевич 2013 Омская обл. 1 57,67 31,33

9 12012RUS0005503014 Купчев Иван Максимович 2012 Омская обл. 0 56,67 29,67

Дисциплина:  фристайл - слалом Категория: юниоры (13-15 лет)

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 12011RUS0005501177 Меньшиков Михаил Николаевич 2011 Омская обл. 5 109,00 52,67

2 12010RUS0005501316 Тарасов Никита Иванович 2010 Омская обл. 4 96,33 47,00

3 12011RUS0005501905 Шибанов Тимофей Васильевич 2011 Омская обл. 3 88,33 44,33

4 12010RUS0005502362 Левченко Илья Вадимович 2010 Омская обл. 2 73,67 41,00

5 12010RUS0005402197 Чаузов Максим Николаевич 2010 Новосибирская обл. 1 64,00 34,33

6 115124nw070 Залялов Марк Азатович 2011 Омская обл. 0 52,67 27,33

Дисциплина:  фристайл - слалом Категория: юниорки (16-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22007RUS0005503008 Аверкова Валерия Александровна 2007 Омская обл. 3 59,67 31,67

2 22008RUS0005501185 Бутузова Елизавета Денисовна 2008 Омская обл. 2 58,33 33,33

3 215123nw153 Малашкевич Алина Олеговна 2008 Алтайский край 1 50,67 26,33

4 22006RUS0005402600 Липовцева Вера Сергеевна 2006 Новосибирская обл. 0 34,33 24,67

Дисциплина:  фристайл - слалом Категория: юниоры (16-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 12008RUS0005502262 Сысоев Иван Сергеевич 2008 Омская обл. 0 81,33 41,67

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику



4 43-й Открытый Детский Кубок

Место проведения:   Омск 18-19 мая 2024 года

Дисциплина: фристайл - слалом - трюк Юниорки 10-18 лет

ФИО ГР Регион

1 22010RUS0007700001 Анисимова Софья Алексеевна 2010 Москва

2 22013RUS0005501193 Терехова Екатерина Алексеевна 2013 Омская обл.

3 22009RUS0005501264 Ожиганова Алиса Дмитриевна 2009 Омская обл.

4 22011RUS0005501518 Цырукина Ульяна Викторовна 2011 Омская обл.

5 22013RUS0002401850 Райкина Виктория Дмитриевна 2013 Красноярский край

6 22011RUS0007401360 Кудымова София Ивановна 2011 Челябинская обл.

7 22010RUS0005502249 Хоренко Полина Андреевна 2010 Омская обл.

8 22013RUS0005501272 Бодрова Олеся Алексеевна 2013 Омская обл.

9 22014RUS0005501927 Стерженченко Ирина Васильевна 2014 Омская обл.

9 22010RUS0005501175 Янченко Софья Даниловна 2010 Омская обл.

9 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омская обл.

9 22011RUS0005502069 Дмитриева Дарья Захаровна 2011 Омская обл.

13 22012RUS0007401437 Пахорукова Вероника Алексеевна 2012 Челябинская обл.

13 22013RUS0005501256 Дубова Виолетта Максимовна 2013 Омская обл.

13 22012RUS0005501270 Милакова София Сергеевна 2012 Омская обл.

13 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 респ. Башкортостан

17 22014RUS0005502253 Батракова Софья Павловна 2014 Омская обл.

17 22011RUS0005501268 Стребкова Анастасия Антоновна 2011 Омская обл.

17 22012RUS0007402230 Сорокина Елизавета Дмитриевна 2012 Челябинская обл.

17 22010RUS0005503002 Винярская Анастасия Владиславовна 2010 Омская обл.

17 22007RUS0005503008 Аверкова Валерия Александровна 2007 Омская обл.

17 22012RUS0005402598 Кочкина Алиса Артёмовна 2012 Новосибирская обл.

17 22014RUS0005503004 Орлова Анастасия Алексеевна 2014 Омская обл.

17 22011RUS0005401973 Канэсиро Анастасия Владимировна 2011 Новосибирская обл.

25 215123nw050 Кузнецова Дарья Максимовна 2013 Новосибирская обл.

25 22011RUS0007402581 Ергунова Елизавета Евгеньевна 2011 Челябинская обл.

25 215124nw066 Болдырева Вероника Юрьевна 2010 Омская обл.

25 215124nw011 Халитова Нелли Артуровна 2011 респ. Башкортостан

25 215123nw173 Кузьменко Полина Владимировна 2014 Омская обл.

25 22012RUS0000201401 Вырмаскина Александра Валерьевна 2012 респ. Башкортостан

25 22012RUS0005402604 Духонина Вероника Вадимовна 2012 Новосибирская обл.

25 215123nw104 Кондратенко Анастасия Сергеевна 2014 Омская обл.

25 22010RUS0000201043 Макарова Евгения Александровна 2010 респ. Башкортостан

25 215123nw130 Устинова Кристина Антоновна 2013 Челябинская обл.

25 215123nw105 Уткина Ксения Дмитриевна 2014 Омская обл.

25 215123nw060 Легаева Мария Сергеевна 2012 Алтайский край

37 215122nw097 Новикова Софья Альбертовна 2013 Омская обл.

37 22013RUS0000201790 Карлова Елизавета  Андреевна 2013 респ. Башкортостан

37 215123nw131 Антоненкова Милана Ильинична 2014 Челябинская обл.

37 215123nw129 Пагудина Дарья Владимировна 2012 Челябинская обл.

37 215124nw078 Пономарева Полина Андреевна 2010 Челябинская обл.

37 215123nw197 Борисова Мария Алексеевна 2011 Новосибирская обл.

37 215123nw128 Нестерова Вера Максимовна 2010 Челябинская обл.

37 215122nw090 Урезкова Екатерина Александровна 2011 Алтайский край

37 215124nw033 Изотова Владислава Витальевна 2012 Новосибирская обл.

37 215123nw150 Антоненкова Ульяна Ильинична 2014 Челябинская обл.



4 43-й Открытый Детский Кубок

Место проведения:   Омск 18-19 мая 2024 года

Дисциплина: фристайл - слалом - трюк Юниоры 10-18 лет

ФИО ГР Регион

1 12011RUS0005501177 Меньшиков Михаил Николаевич 2011 Омская обл.

2 12011RUS0005501905 Шибанов Тимофей Васильевич 2011 Омская обл.

3 12010RUS0005501316 Тарасов Никита Иванович 2010 Омская обл.

4 12012RUS0005502247 Пастухов Александр Павлович 2012 Омская обл.

5 12013RUS0005501907 Трыков Иван Дмитриевич 2013 Омская обл.

6 12008RUS0005502262 Сысоев Иван Сергеевич 2008 Омская обл.

7 12010RUS0005502362 Левченко Илья Вадимович 2010 Омская обл.

8 12013RUS0005501921 Балчайтис Ярослав Владимирович 2013 Омская обл.

9 12010RUS0005402197 Чаузов Максим Николаевич 2010 Новосибирская обл.

9 115123nw176 Гаврилов Фёдор Владимирович 2012 Омская обл.

9 12014RUS0005503006 Новоторженцев Роман Александрович 2014 Омская обл.

9 115123nw051 Сбоев Михаил Алексеевич 2012 Омская обл.

13 115124nw070 Залялов Марк Омск Омская обл.


